构成大股东违规担保或资金占用等情形。不存在上市公司为该子公司提供担保、委托该子公司理财，以及该子公

司占用上市公司资金的情况。

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易以该公司2014年12月31日经审计净资产为定价依据，公司董事会认可上述定价依据。

五、交易协议的主要内容

1、双方同意以2014年12月31日中期国际投资经审计净资产为基础，作价为6000万元(人民币陆仟万元整)人民

币。

2、 双方一致同意，上述股权转让款项分期支付，具体如下：

第一笔款，双方签订股权转让协议，经双方权力机关批准生效后5个工作日内，由乙方向甲方支付股权转让款

的60%，即￥36,000,000元(人民币叁仟陆佰万元整)。

第二笔款，股权转让完成10个工作日内，甲乙方支付股权转让款的40%，即24,000,000元(人民币贰仟肆佰万元

整)。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次交易目的：中期国际投资管理中心有限公司主要从事房地产开发工作，由于房地产开发建设周期较长，

投资大，财务负担重，为优化国际期货资产结构，专注发展期货主业，决议将非核心资产剥离。

对本期和未来财务状况和经营成果的影响：本次交易不产生利润，对我公司经营无影响。

七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

本年初至今，公司未与中期集团发生关联交易。

八、独立董事事前认可和独立意见

公司独立董事孔雨泉、王玉伟对本项关联交易事前认可并发表了如下独立意见：